
 
 

Norge med Bergen 
och fjordkryssning 

5 dagar, avresa den 4 
augusti 2026 

 
Få länder i världen bjuder oss på en så underbar och kontrastrik natur med blanka 
fjordar, skimrande insjöar och dramatiska fjäll som Norge.  Längs vår väg får du 
uppleva många vackra vyer och platser som Hardangerfjorden, Bergen med 
Bryggen och Flöjen, fjordkryssning på Näröyfjorden, Gudvangen, det charmiga 
landskapet i Telemark och den fantastiska Vigelandsparken. Vyerna under denna 
resa är fantastiska så kom ihåg att ta med kameran! Detta är en resa med 
upplevelser som du aldrig kommer att glömma. Reseledare Boris Salomonsson. 
 
Dag 1. Från våra påstigningsorter reser vi västerut mot 
Uddevalla. Fortsätter sedan på E6:an utmed Bohuskusten 
till Svinesund. Därefter vidare på norska vägar mot Dröback 
och via Oslofjordtunneln till  Drammen. Fortsätter västerut 
mot det natursköna Telemark. Vi gör ett kortare stopp vid 
Heddals stavkyrka som är Norges största stavkyrka. Kyrkan 
som är från 1200-talet används fortfarande som 
församlingskyrka. Under dagen rastar vi på lämpliga platser 
för fika och lunch. Framåt sen eftermiddag anländer vi till gemytliga Quality Straand Hotel 
& Resort i Vrådal för incheckning och gemensam middag på kvällen. 
 
Dag 2. Efter en god frukost kör vi nordväst ut och njuter av de vackra 
vyerna. När vi anländer till Odda får vi tid för lunch. Resan fortsätter 
utmed Norges näst längsta fjord den vackra Hardangerfjorden. Strax 
efter Kinsarvik kör vi över fjorden via den imponerande 
Hardangerbron. Genom det natursköna landskapet går resan vidare 
till Voss där vi gör ett bussfikastopp innan vi framåt sen eftermiddag 
anländer till Norges näst största stad Bergen, denna vackra stad 
präglad av hansatiden belägen mellan Vestlands fjordar och de sju 
bergstopparna. Här checkar vi in på Grand Hotel Terminus för de 
kommande två nätterna. På kvällen äter vi middag på hotellet. I 
övrigt är kvällen fri för att på egen hand upptäcka den vackra 
kuststaden. 
 
Dag 3. Efter frukost tar vi plats i bussen för att upptäcka mer av Bergen på en 
stadsrundtur med lokalguide. Vi får bl.a. uppleva den medeltida hansahamnen Bryggen 
med de gamla köpmannagårdarna och de färgglada trähusen som trängs längs med 
kajen. Bergens första hus byggdes längs den gamla 
hansahamnen. Under medeltiden var denna hamn en 
betydelsefull handelsplats för hela Europa men idag är 
Bryggen ett nöjeskvarter med souvenirbutiker. Inte långt 
från Bryggen ligger det färgsprakande Fisketorget med sitt 
härliga läge mitt i staden. Här har det sålts fisk sedan 1200-
talet och än idag kan man gå hit för att bland annat inhandla 
färsk fisk, skaldjur, frukt och grönsaker. Efter att ha fått 
inblick i stadens rika historia och kultur av vår lokalguide är resten av dagen fri för egna 
strövtråg i staden. Ta då vara på tillfället att åka upp med Flöjbanan som går från centrum 



upp till toppen av berget Flöjen, 320 m.ö.h. Du belönas med en magnifik utsikt över 
staden, bergen och fjordarna. På kvällen gemensam  middag på vårt hotell. 
 
Dag 4. Efter frukost checkar vi ut från Grand Hotel Terminus för en 
ny dag fylld av storslagna upplevelser. Vi reser via Voss och gör ett 
fotostopp vid den vackra Tvindefossen, innan vi når den lilla fjordbyn 
Gudvangen. Här får vi lite tid för lunch och strövtåg på egen hand 
innan vi går ombord på en kryssningsbåt. Båten tar oss genom den 
sagolika Näröyfjorden, som är upptagen på Unescos världsarvslista, 
och sedan vidare genom Aurlandsfjorden, de mest natursköna 
delarna av den mäktiga Sognefjorden. Ombord njuter vi av vyer över 
höga fjäll, brusande vattenfall och små idylliska gårdar och byar som 
klamrar sig fast mellan fjäll och fjord. Båtturen som tar två timmar 
avslutas i den vackra byn Flåm där vår buss möter oss. Med 
vår buss fortsätter vi genom Läerdalstunneln, världens 
längsta biltunel som bitvis är mycket vackert upplyst. Sedan 
vidare på E16 genom vackra dalgångar och sjöar till 
Fagernes som ligger vackert vid insjön Strondafjorden. Trots 
att Fagernes bara har ca 2000 invånare har orten 
stadsstatus. Här checkar vi in på Hotel Scandic Valdres för 
övernattning och kvällens gemensamma middag. 
 
Dag 5. Efter ännu en god frukost fortsätter vi på E16 söderut. När vi har passerat 
Hönefoss och Sundvollen, efter ett par timmars körning, stannar vi för bussfikapaus vid 
minnesmonumentet på Utöyakajen. Vi kör sedan vidare till Norges 
charmiga huvudstad Oslo där vi förutom tid för lunch besöker den 
fantastiska Vigelandsparken som är en del av den stora 
Frognerparken. Här kan vi njuta av Gustav Vigelands fantastiska 
skulpturer som är mer än 200 gjorda av granit, brons och smidesjärn. 
De allra flesta föreställer människor i olika åldrar och stadier i livet. Vi 
åker givetvis även upp till Holmenkollen och njuter av den fantastiska 
utsikten. Det är inte många länder som kan stoltsera med både berg 
och fjord i sin huvudstad. Efter besöket i Oslo kör vi söderut mot 
Svinesund och Sverige och ett sista stopp vid Tanums Rasta för en 
kopp kaffe eller något annat för de som önskar. Framåt kvällen är vi åter i våra 
hembygder efter en resa med många fina minnen och oförglömliga naturupplevelser.  
 
8 200 kr I detta ingår Resa i modern helturistbuss, logi i dubbelrum på hotell, 4 frukostar. 
4 middagar, bomavgifter, fjordkryssning, lokalguide i Bergen och besök enligt program 
samt reseledare/guide. Tillägg enkelrum 2770 kr. Priset kan påverkas av 
valutaförändringar eller kostnader som inte är kända idag. 
 
 
 
 
 
Reseskydd: Kontrollera med ditt försäkringsbolag så att reseskydd ingår i din 
hem/villaförsäkring.  
Ta med: Id-handling och Europeiska sjukförsäkringskortet då det underlättar eventuella 
sjukvårdsbesök utomlands. Beställes från Försäkringskassan. 
 
Inom Norden gäller passfrihet för nordiska medborgare. Även om du inte behöver pass för att 
besöka Norge måste du kunna legitimera dig vid behov. Medtag därför giltig ID-handling, t.ex. 
pass, nationellt ID-kort eller körkort. 
 

Välkomna på en upplevelserik resa! 

Anmälan till Enströms buss Ingemar Enström 
 Tel. 070-5877342 eller E-post ingemar.enstrom@telia.com 

 


